Fiche produit
Fenix
Batterie rechargeable Fenix ARB-L14-800mAh
Accu 14500
Notre reference: SC1430
Prix de vente (TTC): 12,00 CHF
Description:
Conçu pour la lampe torche Fenix LD11, E25 UE et LD12 éd. 2017
Batterie rechargeable 14500 3,6V - 800mAh
Le circuit de protection est construit dans l'anode avec une couverture en acier par un processus de rivetage. Ainsi, l'ARB-L14-800
est entièrement recouvert d'une coque en acier et élimine le risque potentiel de court-circuit causé par une collision et un impact.
Caractéristiques
· Protection contre le court-circuit
· Protection multiple
· 500 cycles de charge
Ne peut pas remplacer une pile AA (voltage différent)
Capacité : 800mAh
Voltage : 3.6V
Chargement : recommandé 400mA,  maximum 800mA
Poids : 20g
Taille : diamètre 14mm, hauteur 52mm